Bu göç bir beyliğin oluşumuna doğru yapılan bir göçtü.

Aydınoğlu Türkmenlerinin kendi adlarına fethedip yurt edindikleri ilk

topraklar Karacasu ve havalisi olmuştu.

Aydınoğulları beyliğinin en tanınan ve bilinen beyi Gazi

Umur Bey’dir. Bölgemize damgasını vuran ve destansı bir hayat

hikâyesi olan bu Türk büyüğü hicri 709 miladi 1309 yılında Mehmed

Beyin ikinci oğlu olarak dünyaya gelmiş ve üç erkek –bir kız kardeşi

daha vardır. Umur olan adı devlet işlerinde mahir ve başarılı için

verilmiş ve kendisi de ismine layık olmak için canla-başla gayret

palankaların inşa edilerek güvenliğin üst düzeye çıkarılmasını devlet-i

aliyyeden istemişlerdi. İzmir körfezinin girişini denetleyen Sancak

burnu kalesinin yanında yapılacak bu palanka için izin verilmiş ve

merkezi idare inşa masrafının geri kalan kısmını halkın karşılamasını

istemişti.

1184/ 1771 tarihli bir arşiv belgesinde
37

Donanma-ı

Hümayun ’un Ruslarla harpte olduğundan bahsedilerek Kuşadası

kalesinin eksikliklerin tamamlanması, toplarının gözden geçirilmesi,

tahkimatın artırılması ve 75 kadar deniz askeri daha gönderilerek

tedbirlerin üst düzeye çıkarılması istenmektedir.

yokluğunu fark etmişti. Osmanlı denizcilerinin ve kaptanlarının

çoğunun kadırga mürettebatı olduğundan kalyonları kullanacak

vasıflarda değillerdi. Bunun için kıyılar başta olmak üzere kalyoncu

neferatı toplamak için emirnameler çıkarılmıştı. Bu toplama

merkezlerinden biri de Kuşadası idi. Bu konuda 1185 / 1772
38

tarihli

bir Osmanlı arşiv belgesinde kalyoncu neferatı yazmak için

Kuşadası’na giden kaptan-ı derya Gazi Hasan Paşa’nın konakçısı

Ahmed Ağa’nın şehirde bir handa konakladığından bahsedilmektedir.

Belge de Ahmed Ağa’nın handa eşkıyalar tarafından darp edildiği,